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پوشش اپراتور همراه اول در شهرستان دهاقان توسعه یافت

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگار اقتصادسرآمد :رئیس اداره مخابرات شهرستان دهاقان با اعلام این مطلب گفت: با نصب و راه اندازی سایت های BTS  جدید در شهرستان 
دهاقان کیفیت شبکه همراه اول در سطح این شهرستان بهبود یافت. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان،حبیب اله دهقانزاد در جریان بازدید از روند اجرای 
عملیات نصب و راه اندازی سایت های جدید همراه اول در شهرستان دهاقان،ضمن تشریح روند اجرایی این پروژه ها اظهار کرد :طی برنامه ریزی های صورت گرفته و با هدف افزایش 
پوشش آنتن دهی اپراتور همراه اول و ارتقاء رضایت مندی مردم ، نصب و راه اندازی سایت های همراه اول در ورزشگاه شهید مرتضوی و پارک حضرت ولیعصر )عج( در برنامه مخابرات 
منطقه قرار گرفت و با پیگیری های مستمر مخابرات شهرستان تجهیزات نصب و  راه اندازی شد . وی با بیان اینکه همراه اول در آستانه چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با 
نصب و راه اندازی این دو سایت ارتباطی جدید علاوه بر ارتقاء سطح پوشش و کیفیت سرویس های این اپراتور در سطح شهرستان، گام مهمی در پیاده سازی عدالت ارتباطی برداشته؛ابراز 

امیدواری کرد با همراهی مردم و مسئولین شاهد توسعه روزافزون زیر ساخت های ارتباطی شهرستان باشیم .

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان :

بیش از۹۰ درصد پروژه ها در کشور پیوست فرهنگی و رسانه ای ندارند

ایران زمین
خبر
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اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگار اقتصادسرآمد : مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان اصفهان خبرنگاران را زبان گویای مردم نزد مسئولان دانست و گفت: یکی 
دیگر از وظایف خبرنگاران مطالبه گری و انتقاد منصفانه و گوشزد کردن مشکلات است و نیت 
ما هم این است که هر بار یکی دو رسانه را در شورای اطلاع رسانی دعوت و با گفت وگو وضع 

استان را بهتر کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان تصریح کرد: وظیفه وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی سیاست گذاری فرهنگی در قالب نظارت، برنامه ریزی و حمایت است و ۲۶ دستگاه باید 
مجری این سیاست ها باشند اما متأسفانه نیستند. هر کس کار خودش را انجام می دهد و وقتی 

مشکلی پیش می آید وزارت فرهنگ و ارشاد باید پاسخگو باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: اعتبار فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان صفر است، بودجه فصل پنج در اختیار ما نیست، این در حالی است 
که برخی دستگاه ها ۴۰۰ میلیارد بودجه ی فرهنگی دارند و با کمال تأسف بالای ۹۰ درصد از 

پروژه ها در کشور نیز پیوست فرهنگی و رسانه ای ندارند
معتمدی گفت: در حوزه بودجه مظلوم ترین و محروم ترین قشر خبرنگاران و خیلی از هنرمندان 
هستند که خیلی نجیب و آبرومندند. هر کس در شغل و کاری که هست به خاطر مشکلات 
تجمع کرده اما ما یک تجمع هم از اصحاب رسانه نداشتیم وگرنه مشکلات این اقشار کم نیست. 
مجلس باید قوانینی را تصویب کند و سیاست گذاری بر عهده یک دستگاه باشد تا مجریان هم 

وی با اشاره به اینکه وظیفه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تصدی گری است خاطرنشان در برهه های مختلف این سیاست ها را اجرایی کنند.

کرد:  زیر دو درصد، یعنی ۱.۷ دهم درصد از بودجه عمومی دولت 
به حوزه فرهنگ اختصاص دارد و از این مقدار هم تنها شش دهم 
درصد متعلق به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. ۹۰ درصد از 
این شش دهم درصد هم مربوط به حقوق و دستمزد کارکنان است. با 
این وضعیت کجا می توان تولید محتوا و نظارت و حمایت کرد؟ با کدام 
پول فعالان فرهنگی بخش خصوصی و مردمی را باید تقویت کرد؟ 
حال آنکه اگر بودجه فعالیتی در اختیار بخش خصوصی و مردمی قرار 

بگیرد آن ها می توانند در حد اعجاز کار کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان ادامه داد: ما برای 
اجرای عدالت فرهنگی نیازمند اعتبار فرهنگی هستیم. چرا سهم 
فرهنگی مردم مناطق محروم اصفهان نباید ادا شــود؟ چرا توزیع 
زیرساخت ها در کل اســتان نباید متوازن باشد؟ سیاست گذاری 
هست اما بودجه هم لازم است. معتمدی توضیح داد: اعتبار فرهنگی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان صفر است. بودجه 
فصل پنج در اختیار ما نیست و آن وقت برخی دستگاه ها ۴۰۰ میلیارد 
بودجه فرهنگی دارند. سیاست گذار کس دیگری است، نظارت و 
حمایت بر عهده کس دیگری است و اعتبار هم جای دیگر. باید این 

حقایق را گفت تا اصلاح شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:
۱۴۷ طرح عمرانی شهری شیراز در حال اجرا است 

کرمانشــاه- خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی کرمانشــاه با بیان اینکه مجوز برگزاری نخستین جشنواره مطبوعات 
استان های مرزی غرب کشور به میزبانی کرمانشاه از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی صادر شده است، ابراز امیدواری کرد: این رویداد مهم فرهنگی سال آینده 

برگزار  شود.
»بهرام فاضلی زاد«  در جلسه معارفه اعضای جدید خانه مطبوعات کرمانشاه که 
در سرسرای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد، افزود: به دلیل 
شیوع ویروس کرونا در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی، این جشنواره که 

قرار بود در اسفند ماه امسال برگزار شود به سال آینده موکول شد.
او با بیان اینکه اعتبارات مورد نیاز این رویداد مهم فرهنگی از سوی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی تامین شده است، هدف اصلی این رویداد را برگزاری به صورت 
حضوری دانست و افزود: شرکت به صورت حضوری در کنار تبادل تجربیات، 
شرکت کنندگان را با ظرفیت های گوناگون گردشگری، اقتصادی، فرهنگی و 

اجتماعی استان آشنا می کند و به همین دلیل به تعویق افتاده است.
فاضلی زاد اضافه کرد: برگزاری این جشنواره بین المللی باید برای استان خروجی 
و حاصل خوبی داشته باشد،  اگر جشنواره به صورت مجازی و آنلاین باشد برای ما 
خروجی ندارد و ما را از هدف اصلی مان یعنی آشنایی و معرفی ظرفیت های استان 
دور می کند. وی با بیان اینکه این جشنواره با حضور استان های آذربایجان غربی 
و شرقی، کردستان، کرمانشاه، ایلام، لرستان و خوزستان و همچنین استان های 
شرقی کشور های عراق و ترکیه برگزار می شود، گفت: تمام سعی و تلاش اداره 
کل فرهنگ و ارشاد برگزاری دایمی جشنواره مطبوعات غرب کشور در کرمانشاه 
به مانند جشنواره تئاتر مهاباد است که به صورت دایمی هر سال یا ۲ سال یک 
بار برگزار شود.   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمانشاه در بخش دیگری از 
سخنان خود با تبریک به اعضای هیات مدیره جدید خانه مطبوعات استان، ابراز 
امیدواری کرد این تشکل در دوره جدید منشاء خیر و برکت برای اعضا و رسانه ها 

باشد و با سعه صدر و گذشت در جهت رفع مشکلات اعضا گام بردارد.
فاضلی زاد، همچنین به هیات مدیره جدید خانه مطبوعات استان توصیه کرد، 

همیشه نسبت به عملکرد خود یک نگاه اصلاحی داشته باشند.
مدیرعامل خانه مطبوعات کرمانشاه نیز در این جلسه با بیان گزارشی از عملکرد 
هیات مدیره سابق خانه مطبوعات استان و معرفی اعضای جدید گفت: وظیفه 
اصلی و محوری هیات مدیره خانه مطبوعات کمک به همه اعضا چه آنهایی که 
در فضای مجازی و چه آنهایی که به طور رســمی فعالیت می کنند، است و در 
این راستا تمام تلاش خود را خواهیم کرد.    »وحید نیشابوری« خانه مطبوعات 
را جزیی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی دانست و افزود: خانه مطبوعات 
در راستای اجرای برنامه هایش به همکاری و کمک اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی نیاز دارد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:
 ۴۶ هزار »همیار طبیعت«

 در کرمانشاه فعالیت می کنند
کرمانشاه- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کرمانشاه 
با اشاره به فعالیت ۴۶ هزار »همیار طبیعت« در راستای ترویج فرهنگ منابع 
طبیعی، گفت: طرح همیاران طبیعت باهدف، ساماندهی علاقه مندان، دوستداران 
منابع طبیعی، شوراها، دهیاران،   بسیجیان و سایر اقشار جامعه تشکیل شده است. 
»ان شالله کولانی«  با بیان اینکه آموزش همیاران طبیعت با هدف ارتقا سطح 
دانش و بهره گیری از توانمندی های آنان و ارتقا ســطح دانش، بینش و مهارت 
اقشار جامعه اجرا می شود، افزود: همیاران طبیعت مجموعه ای از افراد دلسوز و 

داوطلب و نقش آفرین در عرصه های منابع طبیعی هستند.
او گفت: یکی از مهمترین سرمایه ها و پشتوانه های سازمان جنگل ها، بهره مندی 
از وجود این افراد دلسوز و علاقه مند است که بدون چشمداشتی احساس وظیفه 
برای منابع طبیعی کشور و مطالبه گری و فرهنگ سازی می کنند و در خیلی از 
فعالیت های اجرایی نقش آفرین هســتند. وی اظهار داشت: در این روزها و در 
شرایط اقلیمی حاکم بر کره زمین که شاهد افزایش گازهای گلخانه ای و کاهش 
نزولات جوی، سیل های ویرانگر، تخریب منابع طبیعی هستیم،  یکی از مهمترین 
نقش آفرینان در این حوزه همیاران طبیعت هستند. او در ادامه گفت: همیاران 
طبیعت کسانی هستند که اطلاع رسانی به موقع می کنند و در عرصه حضور دارند 
که با این نقش آفرینی های داوطلبانه گاهی متحمل خسارات مالی و حتی جانی 
هم می شوند. نمونه بارز آن جان باختن همیاران طبیعت در اطفا حریق ها در سال 
جاری بود که برای دفاع از منابع طبیعی جان خود را نثار کردند. مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری کرمانشاه در ادامه گفت: ایجاد تشکل و ساختارسازی برای 
همیاران طبیعت و موضوع همیاران طبیعت به عنوان یکی از مهمترین برنامه 
های مشارکتی سازمان جنگل ها است. کولانی افزود: در سه سال اخیر با یک 
برنامه ریزی مشارکتی ۴۶ هزار نفر از اقشار مختلف جامعه در استان کرمانشاه 
بعنوان همیار طبیعت در راســتای ترویج فرهنگ منابع طبیعی و حفاظت از 
آن فعالیت دارند که بسیاری از اطلاعات مرتبط با تخریب و تصرف عرصه های 
منابع طبیعی و سیاست گذاری ها و فعالیت های اجرایی، ناشی از نقش آفرینی 
همیاران طبیعت است. وی اظهار داشت: برای اینکه بتوانیم یک ارتباط دوسویه 
با همیاران و آمار دقیقی نیز از تعداد دوستداران طبیعت داشته باشیم سامانه ای 
تحت عنوان همیار طبیعت طراحی شده که لینک سامانه در پایگاه اطلاع رسانی 

سازمان جنگل ها وجود دارد.

 ۵۰ واحد راکد استان اردبیل
 به چرخه تولید بازگشتند

اردبیل- خبرنگاراقتصادسرآمد :  رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اردبیل گفت: ۵۰ واحد صنعتی راکد استان از ابتدای سال جاری تاکنون با بازگشت 
به چرخه تولید ۹۰۰ فرصت شغلی جدید ایجاد کردند. رامین صادقی بیان کرد: 
استفاده از ظرفیت خالی واحدهای صنعتی یکی دیگر از محورهای اصلی فعالیت 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل در سال جاری بود که در این راستا 
تعداد ۴۰ واحد بین ۳۰ تا ۸۰ درصد از ظرفیت خود را افزایش دادند و برای ۶۰۰ 
نفر اشتغال جدید ایجاد شد. وی همچنین با اشاره به صدور پروانه بهره برداری 
برای طرح های ایجادی افزود: برنامه ریزی هایی که برای این بحث در اســتان 
اردبیل شده بود، ۱۵۰ طرح را شامل می شد که خوشبختانه تا کنون برای ۱۹۲ 
واحد پروانه بهره برداری صادر شده است و افزایش ۷۵ درصدی نسبت به سال 

گذشته شاهد هستیم.

مدیر مخابرات منطقه فارس : 

تعرفه ها  جوابگوی هزینه های شرکت مخابرات ایران نیست

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان : 
۴۴۵ طرح بهداشتی و درمانی مازندران در دولت تدبیر و امید  افتتاح شد

شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس ایزدی 
در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه گفت : روند حاشیه 
سود شرکت مخابرات ایران، در بخش تلفن ثابت، به علت 
تورم و عدم تناسب تعرفه ها نزولی است و این سطح از تعرفه 

جوابگوی هزینه های شرکت مخابرات ایران نیست.
نشست مطبوعاتی مهندس ایزدی، مدیر مخابرات منطقه 
فارس با رعایت شیوه نامه ها و  دستورالعمل های وزارت 
بهداشت با حضور جمعی از خبرنگاران و نمایندگان جراید و 
خبرگزاری های کشوری و استانی در سالن ویدئو کنفرانس 

مخابرات منطقه فارس برگزار گردید.
مهندس ایزدی در این نشست با اشاره به میزان تعرفه های 

تلفن ثابت و عدم تغییر آن در طول سال ها  اظهار داشت: به مدت 
۱۷ سال است که تعرفه های تلفن ثابت تغییر نکرده و با اجرای طرح 
هم کدی  ۳۰ درصد از در آمد  استان های بزرگ کاهش یافت و این 

سطح از تعرفه جوابگوی هزینه های شرکت مخابرات ایران نیست.

وی افزود: یک خط تلفــن ثابت حدود مبلــغ ۲۰۰ هزارتومان به 
مشتریان ارائه می شود در حالی که برای مخابرات نزدیک ۵/۱ تا ۳ 
میلیون تومان هزینه دارد و دیگر این که هزینه نگهداری ماهیانه یک 
خط تلفن ۵۰۰/۱۵ تومان می باشد در صورتی که میانگین دریافتی 
از مشترکین ۵۸۰۰ تومان است و این هزینه ها مخابرات را به سمت 

زیان دهی هدایت کرده است. مدیر مخابرات منطقه فارس، با اظهار 
امیدواری از اجرای عادلانه تعرفه ها بیان داشت: افزایش شدید هزینه 
های توسعه به علت وابستگی به نرخ ارز باعث شد طرح های توسعه 
ای زیرساختهای ارتباطی کشــور به کندی انجام شود و در چنین 
شرایطی آنچه می تواند این اپراتور را نجات دهد، افزایش منطقی و 

عادلانه تعرفه ها بعد از سال ها راکد ماندن می باشد.
وی افزود: در حال حاضر، روند حاشیه سود شرکت مخابرات ایران، 
در بخش تلفن ثابت، به علت تورم و عدم تناسب تعرفه ها نزولی است.

 در ادامه مدیر مخابرات منطقه فارس ضمن ارائه گزارش عملکرد 
فعالیت های صورت گرفته در حوزه مخابرات منطقه فارس اظهار 
داشت: مخابرات منطقه فارس از سال ۹۸ موفق به ارتقای رتبه خود 
از ۲۸ به ۵ شده است و این دستاورد  جز با تلاش و کوشش همکاران 

مخابراتی ممکن نمی شد.
وی افزود: از ابتدای سال ۹۷ تا کنون ۱۰۷ هزار تلفن ثابت در سطح 
استان فارس دایر شده است که  ۳۴ هزار  ۵۰۰دایری آن مربوط به 
سال ۹۹ می باشد. مهندس ایزدی ضمن تشریح سرویس تانوما ) 
FTTH (بیان داشت: این تکنولوژی جزء برترین تکنولوژی های 
ارتباطی روز در دنیا می باشــد  که در کشور مورد استفاده قرار می 
گیرد و تا کنون ۶۳۹۸ خطFTTH  در سطح استان دایر شده  که 

۱۹۰۰ خط آن مربوط به سال ۹۹ است.

ساری -درخشنده - خبرنگاراقتصادسرآمد 
:  رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که در 
دولت یازدهــم و دوازدهم ۴۴۵ طرح بهداشــتی و 

درمانی در این استان به بهره برداری رسید.
دکتر سید عباس موسوی  در آیین افتتاح دو طرح 
بیمارســتانی مازندران در قالب هفدهمین پویش 
سلامت افزود که در دولت تدبیر و امید در مجموع 
۳۵۱ هزار متر مربع فضای بهداشــتی و درمانی به 

مساحت فضاهای موجود استان اضافه شده است.
وی با اعلام این کــه در حال حاضر نیــز ۹۵ طرح 
بهداشتی و درمانی به مســاحت ۳۸ هزار متر مربع 
در مازندران در حال اجرا است ، گفت که ۴۴ طرح از 
این تعداد مربوط به حوزه بهداشتی و ۵۱ طرح دیگر 
نیز در حوزه درمانی است. موسوی از توسعه اورژانس 
و بیمارستان نوشهر و تنکابن به عنوان دو طرح مهم در 
دست اجرا یاد کرد و افزود که این طرح ها نیز تا پایان 
دوره فعالیت دولت دوازدهم به بهره برداری می رسد.

وی ادامه داد : هم اکنون هم تعدادی طرح بیمارستانی 
در سطح استان آماده بهره برداری است که با برنامه 
ریزی وزارت بهداشت در قالب پویش سلامت  افتتاح 
خواهد شد. رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
همچنین گفت که پیــش از این در ســال جاری 

بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی خاتم الانبیاء شهرستان 
بهشهر به بهره برداری رسید که از طرح های بهداشتی 

و درمانی مهم استان بود.
دکتر موسوی همچنین گفت که از آغاز شیوع کرونا 
در مازندران تاکنون ۷۷۴ تخت بیمارستانی جدید 
به ظرفیت بستری استان اضافه شد تا مورد استفاده 

بیماران کرونایی قرار گیرد.
وی با اشاره به گذر مازندران از پیک موج سوم کرونا ، 
افزود : میزان ابتلا به بیماری کووید ۱۹ در پیک موج 
سوم نسبت به دو موج قبلی ۵۰ درصد کمتر بود و در 
این دوره تنها ۵۰ درصد از تخت های اختصاصی برای 
بیماران کرونایی اشغال شد. همزمان با هفدهمین 
پویش سلامت با دســتور رییس جمهوری امروز 
پنجشنبه طرح توسعه بیمارستان های بوعلی ساری 
و ۱۷ شهریور آمل با ۱۹۰ تخت و اعتبار ۲ هزار و ۲۵۰ 

میلیارد ریالی به بهره برداری رسید.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز گفت: 
۴۲ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان به مناسبت 
چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی در 

حوزه مدیریت شهری شیراز افتتاح می شود.
حمید جورکش در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پروژه های 
آماده افتتاح در بخش های مختلف عمرانی، تفریحی، فرهنگی 
و خدماتی ایجاد شده است، افزود:  دو پروژه شاخص  تقاطع 
استاد بهمن بیگی" و "بوســتان کوهستانی سایه  با حضور 

معاون پارلمانی رئیس جمهور افتتاح می شود.
او در خصوص زیرگذر تقاطع استاد بهمن بیگی گفت: این 
زیرگذر با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان در تقاطع بولوار امیرکبیر 
و بزرگراه مهندسین احداث شده است. همچنین فاز نخست 
تقاطع استاد بهمن بیگی در تابستان امسال توسط شهرداری 

شیراز افتتاح شد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز هدایت 
مستقیم وسایل نقلیه سنگین از ورودی جاده بوشهر به طرف 

کمربندی، تکمیل رینگ پیرامونی شهر و تقسیم ترافیک 
در ورودی جنوب غرب شــهر را از اهداف احداث این پروژه 

برشمرد.
جورکش افتتاح بوستان سایه را در راستای افزایش سرانه 
فضاهای ورزشی و تفریحی شرق شیراز عنوان کرد و افزود: 
این بوستان به مساحت ۹.۵ هکتار و اعتبار ۱۵ میلیارد تومان 
در شمال بولوار رسول اعظم )ص( جنب بوستان نماز واقع 

شده است.
او یکی از ویژگی های مهم بوستان سایه را مناسب سازی آن 
برای معلولین و جانبازان محترم دانست و خاطرنشان کرد: در 
این بوستان چهار  هکتار فضای سبز، آبنما، آبشار و دریاچه 
مصنوعی اجرا شده است و جز بوستان های دوستدار کودک 

محسوب می شود.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز ادامه 
داد: همچنین به دلیل کوهستانی بودن در این پارک امکاناتی 
چون اسلک لاین، زیپ لاین و صخره نوردی زیر نظر هیات 

صخره نوردی استان ایجاد شده است.

 بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر عامل شرکت 
گاز استان بوشهر ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک 
فجر گفت: از سال ۱۳۸۷ گازرسانی به شهر ها و روستاهای 
استان بوشهر آغاز شد و تا کنون جمع کل شبکه های اجراء 
شده گازطبیعی در بخش شهری و روستایی استان بوشهر 
به ۷۳۴۶ کیلومتر رسیده است .  به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر 
گفت: در سال جاری ۸۹ پروژه با اعتبار ۷۴ میلیارد و ۳۶۰ 
میلیون تومان آماده بهره برداری و افتتاح هستند که با پویش 
سبز گاز رسانی در سراسر کشور و با حضور وزیر نفت به مردم 
استان بوشهر تقدیم خواهند شد. رحمانی در خصوص پویش 
سبز گازرسانی گفت: پویش سبز گازرسانی در سال جاری از 
سوی وزارت نفت آغاز شده است و طی اعلام قبلی و بصورت 
دوره ای پروژه های قابل افتتاح گازرسانی در استانها از سوی 
وزیر محترم نفت افتتاح خواهند شد .  وی افزود: با گازرسانی 
به ۳۰ روستا در شهرستانهای جم، دشتستان، تنگستان و 

دیلم تعداد ۹۱۴ خانوار از نعمت گاز برخوردار خواهند شد و 
تعداد ۵۲ صنعت که شامل مرغداری،گلخانه،کارخانه آسفالت 
و دیگر صنایع می باشند در سراسر استان قادر به استفاده از 
این سوخت پاک خواهند شد. مدیر عامل شرکت گاز استان 
بوشهر از توسعه گاز رسانی به ۷ شهر از شهرستان های استان 
نیز خبر داد و گفت:  اگر به گاز رسانی به شهر ها و روستاهای 
استان در طول این سالها نگاهی داشته باشیم تلاش های 
مستمر مجموعه گاز استان را میتوانیم شاهد باشیم  که در 
راستای تحقق گازرسانی این هدف استراتژیک شرکت گاز 
استان، هم اکنون ضریب نفوذ گاز طبیعی در جمعیت کل 
استان بوشهر به ۹۸ درصد رسیده اســت. وی افزود : عزم و 
اراده دولت تدبیر و امید و همکاران پر تلاش این شــرکت  
برای اجرای پروژه های گازرسانی در بوشهر باعث شد که تا 
به امروز ۴۴۱ روستا گازدار و ۳۹ شهر بهره مند از گاز طبیعی  
برخوردار باشند و ضریب نفوذ گازرسانی در بخش شهری به 

۹۹ درصد و در بخش روستایی به ۹۷ درصد خواهد رسید.

بهره برداری از 8۹ پروژه گاز رسانی در استان بوشهر  افتتاح ۴2 پروژه مدیریت شهری شیراز در دهه فجر
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کرج-معصومه عینی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: به مناسبت میلاد با سعادت حضرت زهرا "س" و گرامی 
داشــت روز زن و مقام مادر، طی مراســمی با حضور 
شهردار، رییس، نایب رییس، رییس کمیسیون فرهنگی 
اجتماعی شورای اسلامی شهر و مسوولین شهرداری 
چهارباغ، از بانوان شاغل در شهرداری تجلیل شد بانوان 
شاغل با تعهد، تلاش و مسوولیت پذیری در بخش های 
مختلف شهرداری نشان داده اند در کنار وظیفه بزرگ 
مادری و تربیت فرزندان، خدمتگزارانی شایســته در 
محیط اداره نیز هستند. در ابتدای این مراسم شهردار 
چهارباغ گفت: بانوان شاغل با تعهد، تلاش و مسوولیت 
پذیری در بخش های مختلف شهرداری نشان داده اند 
در کنــار وظیفه بزرگ مــادری و تربیــت فرزندان، 
خدمتگزارانی شایســته در محیط اداره نیز هستند. 
مهندس شاه محمدی افزود: نظام مقدس جمهوری 
اسلامی برای قشر پرتلاش بانوان اهمیت ویژه ای قایل 
است و این اهمیت با تعهد و پشتکار بانوان در عرصه های 
زندگی، اجتماعی و اداری پر رنگ تر می شود. نقش زنان 
به عنوان اولین معلمان و آموزگاران خانواده و فرزندانشان 
می توانند بسیار تاثیرگذار باشند نایب رییس شورای 
اسلامی شــهر چهارباغ با تبریک میلاد بانوی دو عالم 

حضرت فاطمه زهرا "س" و روز زن گفت:زنان رکن اصلی 
تعلیم و تربیت در خانواده و جامعه هستند و در محیط کار 
نیز با پشتکار و تلاش مضاعف نشان داده اند از عهده ی 
مســوولیت های خطیر اجتماعی بر می آیند.  سیده 
معصومه طاهری افزود: از نگاه ارزش گذاری برای بانوان 
باید بگویم اگر هر روز روز زن و تجلیل از بانوان باشد باز هم 
کم است زیرا زنان. دوشــادوش مردان در صحنه های 
اجتماعی حضور دارند و تاثیرگذارترین سرمایه های 
اجتماعی شهرمان هستند. در بخش دیگری از مراسم 
رییس شورای اسلامی شــهر چهارباغ.با تشریح ابعاد 
زندگی خانوادگی و سیاسی اجتماعی حضرت زهرا"س" 

گفت: بی بی دو عالم از تمامی جهات یگانه زن عالم بودند 
و خواهران ما باید سیره این حضرت را سرمشق زندگی 
خود قرار دهند. دکتر سرشار افزود:زنان در تعلیم و تربیت 
فرزندان به عنوان مادر، در کانون خانواده به عنوان همسر 
و در صحنه هــای اداری و اجتماعی به عنوان کارمند 
مسوولیت بســیار خطیری بر دوش دارند و می طلبد 
مسوولین نگاه ویژه ای در بخش حمایت از این عزیزان 
داشته باشند. در پایان این مراسم با اهدا لوح تقدیر و هدیه 
از بانوان شاغل در شهرداری چهارباغ تجلیل شد. این ایام 
مصادف با میلاد حضرت امام و پیروزی انقلاب اسلامی 

نیز است در این بیانات امام راحل مشاهده می شود .

درمراسم تجلیل از بانوان شاغل درشهرداری  چهارباغ مطرح شد؛

نقش   اساسی و تعیین کننده  زنان به عنوان نیمی از سرمایه انسانی کشور
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